
UCHWAŁA NR L/383/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się opłatę za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem w wysokości 4,00 zł netto /1 słup na miesiąc. 

§ 2.  
Do określonej w § 1 stawki dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9EDDBE-6C74-4423-99D4-64AC6CEFD9CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/383/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


